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
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 48061 Ofício: 1
 Endereço
RUA 22 N. SN QD 05 LT 32 CS 02. Bairro: VILA ISABEL. Cidade/UF: VALPARAISO DE
GOIAS/GO. Empreendimento: COND ORIENTE IX
 Número do Bem na Caixa:
8444400018560

R$ 51.523,68

091 Descrição
Casa, 64,8 m2 de área privativa, 301m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl,
sacada, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 8337 Matrícula: 3220 Ofício: 1
 Endereço
RUA 3 N. SN LT 07 QD 05. Bairro: ACAILANDIA II. Cidade/UF: ACAILANDIA/MA.
Empreendimento: LOT MUTIRAO ACAILANDIA II
 Número do Bem na Caixa:
1444402315033

R$ 96.655,09

092 Descrição
Casa, 75,39 m2 de área privativa, 135m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 21917 Matrícula: 17447 Ofício: 1
 Endereço
RUA VENEZUELA N. 39 LT 29 QD 28. Bairro: CENTRO. Cidade/UF: ACAILANDIA/MA.
Empreendimento: RES TROPICAL
 Número do Bem na Caixa:
1444405744920

R$ 87.908,08

093 Descrição
Casa, 65 m2 de área privativa, 127,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl,
sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 9440 Ofício: 1
 Endereço
AVENIDA PRINCIPAL N. SN LT 02 UN 02. Bairro: MIOLO. Cidade/UF: PINHEIRO/MA.
Empreendimento:
 Número do Bem na Caixa:
8444415498814

R$ 52.102,60

094 Descrição
Casa, 51,06 m2 de área privativa, 180,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 73238 Matrícula: 9583 Ofício: 1
 Endereço
AVENIDA PRINCIPAL N. SN LT 22 QD C3. Bairro: CENTRO. Cidade/UF: PORTO
FRANCO/MA. Empreendimento: LOT VILA ESPERANÇA ETAPA B
 Número do Bem na Caixa:
8787700670070

R$ 52.102,60

095 Descrição
Casa, 51,6 m2 de área privativa, 126,06m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl,
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 8998 Ofício: 1
 Endereço
RUA SAO BENEDITO N. 2049 CS 08A QD A. Bairro: SAO BENEDITO. Cidade/UF:
SANTA INES/MA. Empreendimento: COND RES BRISA DO PINDARE
 Número do Bem na Caixa:
8555521126781

R$ 68.787,97

096 Descrição
Apartamento, 52,19 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga
de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 789935 Ofício: 1
 Endereço
RUA F RUA DO CAFE N. 8 Apto. 2 BL 03. Bairro: MAIOBINHA. Cidade/UF: SAO JOSE
DE RIBAMAR/MA. Empreendimento: COND RES VILLAGE DO BOSQUE III
 Número do Bem na Caixa:
8555529847178

R$ 78.201,87

097 Descrição
Casa, 75 m2 de área privativa, 225m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha,
terraco. IPTU: 9002912301430000 Matrícula: 95709 Ofício: 1

R$ 93.629,95
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 Endereço
RUA SAO TIAGO N. 18A QD 87. Bairro: MOROPOIA. Cidade/UF: SAO JOSE DE
RIBAMAR/MA. Empreendimento: LOTEAMENTO PARQUE ARACAGY
 Número do Bem na Caixa:
8444412983673

098 Descrição
Casa, 20 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha,
1 vaga de garagem. IPTU: 0 Matrícula: 17883 Ofício: 2
 Endereço
RUA DOZE N. 1 QD 59. Bairro: SAO RAIMUNDO. Cidade/UF: SAO LUIS/MA.
Empreendimento: LOT SAO RAIMUNDO
 Número do Bem na Caixa:
1444417378087

R$ 106.845,56

099 CASA, 56,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 249,25M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS,
A.SERV, WC, SL, 1 VAGA DE GARAGEM. MATRÍCULA: 20847 OFÍCIO: 1 Endereço
RUA 14 N. SN LT 02B QD 36. Bairro: JARDIM ANA BEATRIZ I. Cidade/UF: SANTO
ANTONIO DO DESCOBERTO/GO. Empreendimento: Número do Bem na Caixa:
8444410981274

R$ 0,00

100 Descrição
Apartamento, 104,61 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. Matrícula: 126032 Ofício: 5
 Endereço
RUA TIMOTEO NONATO NASCIMENTO N. 220 Apto. 102 .. Bairro: JAQUELINE.
Cidade/UF: BELO HORIZONTE/MG. Empreendimento: ED RESID CALIFORNIA
 Número do Bem na Caixa:
8444419591568

R$ 134.784,21

101 Descrição
Apartamento, 42,46 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de
garagem. IPTU: 001480080022274 Matrícula: 146596 Ofício: 1
 Endereço
AVENIDA JUIZ MARCO TULIO ISAAC N. 9135 Apto. 102 BL 13. Bairro: LARANJEIRAS.
Cidade/UF: BETIM/MG. Empreendimento: COND RESIDENCIAL CAIAPOS
 Número do Bem na Caixa:
1555523478520
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
 Endereço
RUA ENALDO DOS SANTOS ARAUJO N. 1119 Apto. 102 BL 03. Bairro: ENGENHEIRO
LEAL. Cidade/UF: RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento:

R$ 120.882,70
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 Número do Bem na Caixa:
8787704488144

283 Descrição
Apartamento, 78,3 m2 de área privativa, 1 vaga de garagem. IPTU: 32073165 Matrícula:
100700 Ofício: 6
 Endereço
AVENIDA DOM HELDER CAMARA N. 6001 Apto. 203 BL 05. Bairro: ENGENHO DE
DENTRO. Cidade/UF: RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento: ED CONDOMINIO
ARENA PARK
 Número do Bem na Caixa:
1555516139600

R$ 212.225,66

284 Descrição
Apartamento, 79 m2 de área privativa, 1 vaga de garagem. IPTU: 30382055 Matrícula:
100321 Ofício: 6
 Endereço
AVENIDA DOM HELDER CAMARA N. 6001 Apto. 208 BL 02. Bairro: ENGENHO DE
DENTRO. Cidade/UF: RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento:
 Número do Bem na Caixa:
1555519765502

R$ 261.298,86

285 Descrição
Apartamento, 82 m2 de área privativa. IPTU: 02324408 Matrícula: 11912 Ofício: 1
 Endereço
RUA ALBERTO LEITE N. 240 Apto. 301 .. Bairro: ENGENHO DE DENTRO. Cidade/UF:
RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento: RESIDENCIAL DUCCIO
 Número do Bem na Caixa:
1555514836363

R$ 142.879,09

286 Descrição
Apartamento, 68 m2 de área privativa, 1 vaga de garagem. IPTU: 16249815 Matrícula:
30226 Ofício: 1
 Endereço
RUA ARAUJO LEITAO N. 513 Apto. 101 LT 01. Bairro: ENGENHO NOVO. Cidade/UF:
RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento:
 Número do Bem na Caixa:
8444414243782

R$ 141.620,24

287 Descrição
Apartamento, 56 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
33171752 Matrícula: 96717 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 00331951120174025101
 Endereço
RUA LEOPOLDINO BASTOS N. 44 Apto. 502 BL 02. Bairro: ENGENHO NOVO.
Cidade/UF: RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento: ED MERITO ENGENHO NOVO
 Número do Bem na Caixa:
1555526741540

R$ 132.178,89

288 Descrição
Apartamento, 45,31 m2 de área privativa. IPTU: 33830936 Matrícula: 234670 Ofício: 8
 Endereço
RUA JOAO PARANAGUA N. 230 Apto. 104 BL 02. Bairro: GUADALUPE. Cidade/UF:
RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento: COND PQ RECREIO DA GAVEA
 Número do Bem na Caixa:
8555532133725

R$ 94.815,14

289 Descrição
Apartamento, 48 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU:
19784842 Matrícula: 239412 Ofício: 8
 Endereço
RUA LEOCADIO FIGUEIREDO N. 650 Apto. 502 BL 04. Bairro: GUADALUPE.
Cidade/UF: RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento:

R$ 88.518,56
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 Número do Bem na Caixa:
8444409368904

290 Descrição
Apartamento, 48 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 29935921 Matrícula:
455601 Ofício: 9
 Endereço
ESTRADA CABUCU DE BAIXO N. 450 Apto. 407 BL 05. Bairro: GUARATIBA.
Cidade/UF: RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento:
 Número do Bem na Caixa:
8787708994273

R$ 68.787,97

291 Descrição
Apartamento, 40 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 29935921 Matrícula:
456515 Ofício: 9
 Endereço
ESTRADA CABUCU DE BAIXO N. 450 Apto. 403 BL 11. Bairro: GUARATIBA.
Cidade/UF: RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento:
 Número do Bem na Caixa:
8787709211957

R$ 100.190,21

292 Descrição
Casa, 52 m2 de área privativa, 63m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga
de garagem. IPTU: 08303893 Matrícula: 403581 Ofício: 9
 Endereço
RUA ROSADA N. 85 CS 28 BL 28. Bairro: GUARATIBA. Cidade/UF: RIO DE
JANEIRO/RJ. Empreendimento:
 Número do Bem na Caixa:
8555528173335

R$ 74.146,96

293 Descrição
Apartamento, 48 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 32722654 Matrícula:
221539 Ofício: 8
 Endereço
ESTRADA JOAO PAULO N. 320 Apto. 503 BL 08. Bairro: HONORIO GURGEL.
Cidade/UF: RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento: RECANTO DOS ROUXINÓIS
 Número do Bem na Caixa:
8555518732510

R$ 69.934,44

294 Descrição
Apartamento, 45 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 32911398 Matrícula:
227212 Ofício: 8
 Endereço
ESTRADA JOAO PAULO N. 260 Apto. 110 BL 09. Bairro: HONORIO GURGEL.
Cidade/UF: RIO DE JANEIRO/RJ. Empreendimento:
 Número do Bem na Caixa:
8555525883579
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
Empreendimento: RESIDENCIAL SANTA TEREZINHA
 Número do Bem na Caixa:
8787705865103

422 Descrição
Apartamento, 46,84 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, terraco, 2 vagas de
garagem. IPTU: 231623300180300000 Matrícula: 115276 Ofício: 1. Imóvel com ação
judicial: 50040038120244036100, 5003406-76.2024.4.03.6306
 Endereço
RUA SAO VICENTE N. 855 Apto. 13 BLOCO C. Bairro: PARQUE RINCAO. Cidade/UF:
COTIA/SP. Empreendimento: RES PQ DOS PASSAROS
 Número do Bem na Caixa:
8444406897353

R$ 126.514,08

423 Descrição
Terreno, 561m2 de área do terreno. IPTU: 3202400 Matrícula: 78299 Ofício: 1
 Endereço
AVENIDA THEOTONIO VILELA N. SN LOTE 05 E 06 QUADRA 21. Bairro: JARDIM
VITORIA. Cidade/UF: FERNANDOPOLIS/SP. Empreendimento: JARDIM VITORIA
 Número do Bem na Caixa:
1444419660812

R$ 128.788,76

424 Descrição
Terreno, 162m2 de área do terreno. IPTU: 2153500 Matrícula: 68827 Ofício: 1
 Endereço
RUA PRESIDENTE TANCREDO NEVES N. SN LOTE 02 QUADRA 03. Bairro:
RESIDENCIAL DOS BOTELHOS. Cidade/UF: FERNANDOPOLIS/SP. Empreendimento:
RES DOS BOTELHO
 Número do Bem na Caixa:
8444418086339

R$ 32.821,45

425 Descrição
Apartamento, 43,41 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem.
IPTU: 211130020440 Matrícula: 66739 Ofício: 2
 Endereço
AVENIDA RIO AMAZONAS N. 1405 Apto. 508 BLOCO 03. Bairro: RESIDENCIAL
AMAZONAS. Cidade/UF: FRANCA/SP. Empreendimento: FIORENTINE CLUB E
CONDOMÍNIO
 Número do Bem na Caixa:
8444428619763

R$ 106.667,03

426 Descrição
Apartamento, 51,92 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem,
Penhora - Regularização por parte do adquirente. IPTU: 01411040011206 Matrícula:
96918 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 10108426020168260196
 Endereço
AVENIDA SANTA CRUZ N. 3255 Apto. 106 BLOCO 11. Bairro: VILA SANTA CRUZ.
Cidade/UF: FRANCA/SP. Empreendimento: PARQUE FRANCA GARDEN
 Número do Bem na Caixa:
8555524481469

R$ 87.819,45

427 Descrição
Apartamento, 171,3 m2 de área privativa, 4 qts, 3 WCs, WC Emp, 2 sls, lavabo, DCE,
cozinha, 4 vagas de garagem. Matrícula: 96641 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial:
10022066320178260037, 10054403820218260223, 50009685820214036120
 Endereço
RUA D N. 60 Apto. 53 BLOCO D. Bairro: VILA SANTA CLARA. Cidade/UF:
GUARUJA/SP. Empreendimento: COND OÁSIS SPA E HOME RESORT
 Número do Bem na Caixa:
1444403941337

R$ 870.571,33
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428 Descrição
Casa, 57,68 m2 de área privativa, 50,75m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1
vaga de garagem. Matrícula: 116720 Ofício: 1
 Endereço
RUA ONZE N. 49 .. Bairro: VILA ZILDA. Cidade/UF: GUARUJA/SP. Empreendimento:
LOTEAMENTO RES VICTORIA PARK
 Número do Bem na Caixa:
1444418008160

R$ 109.933,58

429 Descrição
Casa, 67,81 m2 de área privativa, 128,15m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 2
vagas de garagem. IPTU: 9201910 Matrícula: 70623 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial:
50019985320244036111
 Endereço
RUA JOSE VIANA N. 167 LOTE 01 QUADRA 14. Bairro: RUBENS DE ABREU IZIQUE.
Cidade/UF: MARILIA/SP. Empreendimento:
 Número do Bem na Caixa:
8444423327616

R$ 126.322,42

430 Descrição
Casa, 161,4 m2 de área privativa, 262,71m2 de área do terreno, 2 vagas de garagem.
IPTU: 490290190003 Matrícula: 19241 Ofício: 2
 Endereço
RUA SANTA MARGARIDA N. 468 LOTE 9E QUADRA 6B. Bairro: CONJUNTO
RESIDENCIAL SANTO ANGELO. Cidade/UF: MOGI DAS CRUZES/SP.
Empreendimento: CJ RES SANTO ANGELO
 Número do Bem na Caixa:
1444408595208

R$ 189.282,35

431 Descrição
Casa, 63 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga
de garagem, Indisponibilidade Penhora - Regularização por parte do adquirente. IPTU: 0
Matrícula: 13281 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 10026800320218260002
 Endereço
RUA SAO MIGUEL N. 1083 LOTE 02 QUADRA C. Bairro: JARDIM MARABA.
Cidade/UF: MONGAGUA/SP. Empreendimento: BAL MAR E SOL
 Número do Bem na Caixa:
8444406917117

R$ 162.260,69

432 Descrição
Casa, 81,03 m2 de área privativa, 242,62m2 de área do terreno, 1 vaga de garagem.
IPTU: 478000 Matrícula: 29328 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial:
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